
附件1：

2011-2012学年高校省级三好学生推荐登记表
	姓  名
	
	性  别
	
	民  族
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	所任职务
	

	所在学校、院系、年级及班级
	

	何时获过
何种奖励

（校级以上）
	

	主

要

事

迹


	


	主

要

事

迹
	

	学校意见

盖章：    年    月    日
	团省委意见

盖章：    年    月    日

	省委教

育工委、

省教育

厅意见
	盖章：    年   月    日


说明：1.学校、院系、年级及班级等请写明全称；2.主要事迹一栏内容请用电脑录入，800字以内；3.学校意见一栏须写明公示情况；4.请勿改变表格形式。
附件2：

2011-2012学年高校省级优秀学生干部推荐登记表

	姓  名
	
	性  别
	
	民  族
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	所任职务
	

	所在学校、院系、年级及班级
	

	何时获过
何种奖励

（校级以上）
	

	主

要

事

迹


	


	主

要

事

迹
	

	学校意见：
 盖章：    年    月    日
	团省委意见：

盖章：    年    月    日

	省委教

育工委、

省教育

厅意见

	盖章：    年   月    日


说明：1.学校、院系、年级及班级等请写明全称；2.主要事迹一栏内容请用电脑录入，800字以内；3.学校意见一栏须写明公示情况；4.请勿改变表格形式。
附件3：

2011-2012学年高校省级先进班集体推荐登记表

	所在学校
	
	院（系）
	

	班级名称
	
	班级人数
	

	何时获过
何种奖励（校级以上）
	

	主

要

事

  迹


	

	主

要

事

迹
	

	学校意见：

盖章：    年    月    日
	团省委意见：
盖章：    年    月    日

	省委教

育工委、

省教育

厅意见

	   盖章：    年    月    日


说明：1.“学校意见”一栏须写明公示情况；2.学校、院系、年级及班级等请写明全称；3.主要事迹一栏内容请用电脑录入，1000字以内；4.请勿改变表格形式。
附件4：
       2011-2012学年高校省级三好学生、优秀学生干部、先进班集体推荐名单汇总表
填表单位（盖章）：                     填表时间：                      

填 表 人：                            联系电话：                      

一、省级三好学生推荐名单
	序号
	姓名
	所在学校、院系、年级及班级

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	

	28
	
	


二、省级优秀学生干部推荐名单
	序号
	姓名
	所在学校、院系、年级及班级

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	


三、省级先进班集体推荐名单
	序号
	 所在学校、院系、年级及班级名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	


说明：1.附5的 Excel表格电子版请于福建省教育厅网（网址：www.fjedu.gov.cn）的“下载中心”栏目下载；2.学校、院系、年级、班级、专业等请一律写明全称，并要与相应的“推荐登记表”相一致。
